
 

Decreto n. 9 

OGGETTO: Nomina commissione per la valutazione delle auto di servizio afferenti alla Sede 

Centrale INGV di Roma Via di Vigna Murata 605.  

 

 

DIRETTORE DEGLI AFFARI GENERALI E DEL BILANCIO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 29 settembre 1999, n. 381, con il quale è stato istituito l’Istituto 

Nazionale di Geofisica e Vulcanologia; 

VISTO il Decreto Leg.vo 25/11/2016, n. 218, concernente “Semplificazione delle attività degli Enti 

Pubblici di Ricerca ai sensi dell’art. 13 della Legge 7/08/2015, n. 124”; 

VISTO lo Statuto dell’INGV, approvato con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 114/2020 

del 19 giugno 2020, emanato con Decreto del Presidente n.  78/2020 del 27/10/2020, pubblicato sul 

Sito WEB istituzionale – Avviso di emanazione di cui al Comunicato su Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica Italiana (Serie generale - n. 264 del 24 ottobre 2020); 

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell’INGV, emanato con Decreto del 

Presidente n.  36/2020 del 22/04/2020, pubblicato sul Sito WEB istituzionale; 

VISTO il Regolamento del Personale emanato con Decreto del Presidente n. 118/2018 del 14/5/2018, 

pubblicato sul Sito WEB istituzionale; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza, adottato con Delibera del 

Consiglio di Amministrazione n. 145/2020 del 22 luglio 2020, ed emanato con Decreto del Presidente 

n. 75/2020 del 21 ottobre 2020 e in particolare l’art. 52, comma 4, “al fine di procedere alla 

cancellazione dagli inventari di beni mobili per fuori uso, perdita, cessione, permuta o altre cause”; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 249 del 01/10/2018 con il quale è stato conferito al Dott. 

Giovanni Torre l’incarico di Direttore della Ragioneria e del Bilancio per la sottoscrizione degli atti 

di competenza del Direttore Generale; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 57 del 29/04/2019 concernente il prolungamento della 

durata del conferimento dell'incarico dirigenziale al Dott. Giovanni Torre; 

VISTA la Circolare dell’Amministrazione Centrale n.11/2017, in merito alla “Ricognizione e 

rinnovo degli inventari dei beni mobili dell’INGV”; 

VISTA la necessità di procedere alla valutazione degli automezzi di servizio afferenti 

all’Amministrazione Centrale INGV; 

RITENUTO necessario procedere alla nomina della Commissione preposta,        

 

 

DECRETA 

 

ART.1 

Per i motivi indicati in premessa, è nominata la seguente Commissione, al fine di effettuare la 

ricognizione per procedere alla dismissione delle auto di servizio non più idonee alle attività 

dell’INGV: 

 

• Sig. Giulio LOZZI (Collaboratore Tecnico Enti di Ricerca – V° livello) Presidente; 



 

  

• Dott.ssa Maria Valeria INTINI (Funzionario Amministrativo – V° livello) Componente; 

• Sig.ra Cinzia MELORIO (Collaboratore Tecnico Enti di Ricerca – IV° livello) 

Componete/Segretario. 

 

Al termine delle operazioni da ultimare entro 30 giorni decorrenti dalla presente nomina, la 

Commissione suddetta produrrà apposito verbale, contenente le indicazioni relative alla predetta 

ricognizione. 

 

 

Roma, 12/01/2021 

 


